日時 ：2023年 4月20日 （木）18:30 ～ 19:50

第28回大阪呼吸器疾患診療ネットワーク

※大阪府医師会生涯研修システム登録研修会申請予定

18:30～18:50

18:50～19:50

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り第27回大阪呼吸器疾患診療ネットワークを開催させていただきます。
ご多用のことと存じますが、是非、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

謹白

座長：浅井 一久 先生 大阪公立大学大学院医学研究科 呼吸器内科学 准教授

演者：谷 陽子 先生 大阪公立大学大学院医学研究科 臨床腫瘍学 病院講師

座長：川口 知哉 先生 大阪公立大学大学院医学研究科 呼吸器内科学/臨床腫瘍学

教授

演者：堀口 高彦 先生 豊田地域医療センター 常務理事・院長

藤田医科大学 名誉教授

『 肺癌治療の最新の知見』

『COPD(肺気腫・慢性気管支炎)の治療の
最新の知見』

一般講演

特別講演

【事前登録アドレス 】

共催 大阪呼吸器疾患診療ネットワーク
アストラゼネカ株式会社

会場 あべのハルカス貸会議室 会議室F
〒545-6025 大阪市阿倍野区阿倍野筋1-1-43 あべのハルカス25階

またはZOOMでのご参加

	スライド番号 1
	スライド番号 2